
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 26 от 14 февраля 2023 года

с.Малая Глушица, ул.Советская,60
тел. (8-846-73) 66-1-32

О признании утратившими силу муниципальных правовых актов сельского
поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения
Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области в
соответствие с действующим законодательством

П О С Т А Н О В Л ЯЮ:

1. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившими
силу:

- постановление Администрации сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 70 от 08.10.2018 г.
«Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией
сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий
Самарской области муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из
домовой книги, справок и иных документов, предусмотренных законодательством
Российской Федерации)», («Малоглушицкие Вести», 2018, 08 октября, № 34(200));

- постановление Администрации сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 124 от 24.12.2018
«О внесении изменения в Административный регламент предоставления
Администрацией сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области муниципальной услуги «Выдача документов
(выписки из домовой книги, справок и иных документов, предусмотренных
законодательством Российской Федерации», утвержденный постановлением
Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области от 08.10.2018 г. № 70», («Малоглушицкие
Вести», 2018, 25 декабря, № 47(213));



- постановление Администрации сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 129 от 01.07.2019
«О внесении изменений в Административный регламент предоставления
Администрацией сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области муниципальной услуги «Выдача документов
(выписки из домовой книги, справок и иных документов, предусмотренных
законодательством Российской Федерации», утвержденный постановлением
Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области от 08.10.2018 г. № 70», («Малоглушицкие
Вести», 2019, 01 июля, № 25(239));

- постановление Администрации сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 59 от 23.06.2021
«О внесении изменений в Административный регламент предоставления
Администрацией сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области муниципальной услуги «Выдача документов
(выписки из домовой книги, справок и иных документов, предусмотренных
законодательством Российской Федерации», утвержденный постановлением
Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области от 08.10.2018 г. № 70», («Малоглушицкие
Вести», 2021, 23 июня, № 28(344)).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Малоглушицкие Вести" и
разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Малая
Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области К.В.Родичев

Меркулова О.Н. 69-2-39


